千 産 振 第 ３ ７ ４ 号

平成１８年１月２５日

   各    位

財団法人千葉県産業振興センター

理 事 長   小 澤  慶  和

                                                                   （公印省略）

   平成１７年度第２回定例研究会の開催について（通知）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  日ごろ、当センター及び千葉県福祉・医療機器研究会の運営につきましては格別の御支援、

御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、平成１７年度第２回定例研究会につきまして、「健康サービス産業」をテーマとして

下記のとおり開催いたしますので、御多忙中誠に恐縮ですが御出席くださるようお願い申し

上げます。出欠につきましては、別紙により平成１８年２月１５日（水）までに御回答くだ

さるようお願い申し上げます。

  なお、定例研究会終了後、会員相互の交流を図るべく交流会を開催することとしておりま

すので、併せて御出席の程よろしくお願いいたします。

記

１  日  程    平成１８年２月２１日（火）  午後２時３０分から

２  会  場    ホテルグリーンタワー幕張 ３階 「メイフェア」

        千葉市美浜区ひび野２－１０－３（別紙参照）

３  内    容

（１）挨拶 （14:30～14:35）

（２）講演 （14:35～16:40）

①「健康サービス産業の概要とモデル事業（仮題）」

        経済産業省 商務情報政策局サービス政策課長補佐

                         医療・福祉機器産業室長補佐 濱田祐治 氏

②「介護予防およびメタボリックシンドロームの予防を可能とする健康サービス

産業の創造」

        筑波大学 大学院人間総合科学研究科 助教授 久野譜也 氏

            （㈱つくばウェルネスリサーチ代表取締役兼任）

③「認知動作型トレーニングについて」

        東京大学大学院総合文化研究科 身体運動科学研究室 教授 小林寛道 氏

 （４）事務局報告等 （16:40～16:55）

 （５）交流会（会費制）（17:15～18:30）

会場：マリブオーシャンガーデン（ワールドビジネスガーデンマリブダイニング１階）

担当：(財)千葉県産業振興センター
産学官連携グループ  丸本

      TEL:043-299-2653

FAX:043-299-3411
      E-mail:k-marumoto@ccjc-net.or.jp

千葉県福祉・医療機器研究会 平成 17 年度第２回定例研究会

出 欠 確 認 書

企業・機関・団体名

御  芳  名

１．出欠について御記入ください

出 席 ・   欠 席

 ２．御出席いただく方について御記入下さい

御 芳 名 所属・職
定例研究会

(14:30～17:00)

交 流 会

(17:15～18:30)

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

 ※交流会に御出席いただく方については、会費（３，０００円）を受付時に徴収させていただきます。

【 会 場 案 内 図 】

(財)千葉県産業振興センター 産学官連携グループ 丸本 行

ＦＡＸ ０４３－２９９－３４１１
※２月１５日（水）までにご返信くださいますようお願いいたします

（別紙）

ホテルグリーンタワー幕張

 ３階「メイフェア」

千葉県千葉市美浜区

ひび野２－１０－３

TEL ０４３－２９６－１１２２

※ ＪＲ京葉線 海浜幕張駅から

徒歩３分